АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2011                                                       № 591

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа Стрежевой от
17.08.2011 № 546

В целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 17.08.2011 № 546 «Об утверждении Порядка проведения оценки
соответствия качества фактически предоставляемых муниципальными учреждениями
муниципальных услуг утвержденным стандартам для обеспечения повышения качества и
доступности муниципальных услуг на территории городского округа Стрежевой» (далее
Порядка):

1.1. Пункт 2 Приложения 1 к Порядку изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий, связанных с подготовкой и проведением

контрольного мероприятия, осуществляются за счет средств бюджета городского округа
Стрежевой»;

1.2. Пункт 2 Приложения 2 к Порядку изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий, связанных с подготовкой и проведением опроса,

осуществляется за счет средств бюджета городского округа Стрежевой.»
1.3. В приложении 3 в наименовании столбца 2 таблицы «Наименование

муниципального учреждения, иного юридического лица, предоставляющего
муниципальную услугу на основании муниципального контракта», дополнить словом:
«договора».

1.4. Пункт 1.3.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга – услуга, оказываемая физическим и юридическим лицам

в соответствии с муниципальным заданием, муниципальным учреждением, иным
юридическим лицом, предоставляющим муниципальную услугу на основании договора,
муниципального контракта.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ